Asunto:
RV: Citacion proposicion 662-2025

Remitente:
LIZYADIRA MONROY DELGADO

Destinatarios:

Radicacion Medios Electronicos (radicacionmedioselectronicos@subredcentrooriente.gov.co) Notificaciones Judiciales
(notificacionesjudiciales@subredcentrooriente.gov.co) Diana Villani Ladino
(jefeoficinaasesorajuridica@subredcentrooriente.gov.co)

Con copia a:

Fecha de Recibido:
21/05/2025 05:05:15 PM

Correo Peticionario: Luis Efrain Fernandez Otélora(gerencia@subredcentrooriente.gov.co)

De (Remitente): LIZYADIRA MONROY DELGADO (comision_tercera@concejobogota.gov.co)
Enviado el: 21/05/2025 5:05:15 p. m.

Para: radicacionmedioselectronicos@subredcentrooriente.gov.co

Asunto: RV: Citacion proposicion 662-2025

Buenas tardes, cordial saludo, se envia para revision y para dar respuesta en los términos establecidos.

LUIS EFRAIN FERNANDEZ OTALORA

BO'GOT,\ Agente Especial Interventor

Subred Integrada de Servicios de Salud Centro Oriente E.5.E

De: COMISION TERCERA DE HACIENDA <Comision_tercera@concejobogota.gov.co>

Enviado: miércoles, 21 de mayo de 2025 16:54

Para: isabelsegoviao@educacionbogota.gov.co <isabelsegoviao@educacionbogota.gov.co>; LAURA LEON LEON
<lleonl@educacionbogota.gov.co>; LAURA JULIANA PARAMO PEREZ <lparamo@educacionbogota.gov.co>;
slsanchez@educacionbogota.gov.co <slsanchez@educacionbogota.gov.co>; contactenos@educacionbogota.edu.co
<contactenos@educacionbogota.edu.co>; jigutierrez@saludcapital.gov.co <jigutierrez@saludcapital.gov.co>;
gobermont@saludcapital.gov.co <gobermont@saludcapital.gov.co>; SDS, Despacho Secretaria De Salud
<Despachosecretariadesalud@saludcapital.gov.co>; Santiago Trujillo Escobar <santiago.trujillo@scrd.gov.co>; Correspondencia
Externa <correspondencia.externa@scrd.gov.co>; Diego Fernando Arango Melo <diego.arango@scrd.gov.co>;
zharick.osorio@ambientebogota.gov.co <zharick.osorio@ambientebogota.gov.co>; enlaceconcejo@ambientebogota.gov.co
<enlaceconcejo@ambientebogota.gov.co>; atencionalciudadano@ambientebogota.gov.co
<atencionalciudadano@ambientebogota.gov.co>; adriana.soto@ambientebogota.gov.co
<adriana.soto@ambientebogota.gov.co>; aperoza@movilidadbogota.gov.co <aperoza@movilidadbogota.gov.co>; Fredy Garcia
Quiroga <fgarcia@movilidadbogota.gov.co>; Paula Andrea Vargas Torres <Pvargas@movilidadbogota.gov.co>;
radicacionentidades@movilidadbogota.gov.co <radicacionentidades@movilidadbogota.gov.co>;



vanessa.velasco@habitatbogota.gov.co <vanessa.velasco@habitatbogota.gov.co>;
ventanilladecorrespondencia@habitatbogota.gov.co <ventanilladecorrespondencia@habitatbogota.gov.co>;
milton.latorre@habitatbogota.gov.co <milton.latorre@habitatbogota.gov.co>; Enlace Concejo Secretaria Distrital del Habitat
<enlaceconcejo@habitatbogota.gov.co>; Despacho SDHT <despacho@habitatbogota.gov.co>;
cristian.novoa@habitatbogota.gov.co <cristian.novoa@habitatbogota.gov.co>; gestiondocumental@sdmujer.gov.co
<gestiondocumental@sdmujer.gov.co>; miparra@sdmujer.gov.co <miparra@sdmujer.gov.co>; despacho@sdmujer.gov.co
<despacho@sdmujer.gov.co>; azota@sdmujer.gov.co <azota@sdmujer.gov.co>; ltami@sdmujer.gov.co <ltami@sdmujer.gov.co>;
siga@scj.gov.co <siga@scj.gov.co>; cesar.restrepo@scj.gov.co <cesar.restrepo@scj.gov.co>; andres.alvarado@scj.gov.co
<andres.alvarado@scj.gov.co>; Andrea del Pilar Rojas Alvarez <andrea.rojas@scj.gov.co>; carlos.herreraj@scj.gov.co
<carlos.herreraj@scj.gov.co>; correspondencia@secretariajuridica.gov.co <correspondencia@secretariajuridica.gov.co>;
mfquijanov@secretariajuridica.gov.co <mfquijanov@secretariajuridica.gov.co>; mmoncayov@secretariajuridica.gov.co
<mmoncayov@secretariajuridica.gov.co>; Dgomezo@secretariajuridica.gov.co <Dgomezo@secretariajuridica.gov.co>;
hvargas@serviciocivil.gov.co <hvargas@serviciocivil.gov.co>; lvelandia@serviciocivil.gov.co <lvelandia@serviciocivil.gov.co>;
ssolorzano@serviciocivil.gov.co <ssolorzano@serviciocivil.gov.co>; contacto@serviciocivil.gov.co <contacto@serviciocivil.gov.co>;
Ibastidas@dadep.gov.co <Ibastidas@dadep.gov.co>; mcaranda@dadep.gov.co <mcaranda@dadep.gov.co>;
dadepbogota@dadep.gov.co <dadepbogota@dadep.gov.co>; jangel@participacionbogota.gov.co
<jangel@participacionbogota.gov.co>; jcamacho@participacionbogota.gov.co <jcamacho@participacionbogota.gov.co>;
correspondencia@participacionbogota.gov.co <correspondencia@participacionbogota.gov.co>; ollopez@catastrobogota.gov.co
<ollopez@catastrobogota.gov.co>; correspondencia@catastrobogota.gov.co <correspondencia@catastrobogota.gov.co>;
scortes@foncep.gov.co <scortes@foncep.gov.co>; certimaill@foncep.gov.co <certimaill @foncep.gov.co>;
direccion@foncep.gov.co <direccion@foncep.gov.co>; GESTION DOCUMENTAL <gestiondocumental@ipes.gov.co>;
ajacevedoh@ipes.gov.co <ajacevedoh@ipes.gov.co>; Carolina Jimenez <radicacion1@ipes.gov.co>; cavalenciac@ipes.gov.co
<cavalenciac@ipes.gov.co>; wgrajales@ipes.gov.co <wgrajales@ipes.gov.co>; Jessica Andrea Jimenez Polania
<jessica.jimenez@idt.gov.co>; rectoria@udistrital.edu.co <rectoria@udistrital.edu.co>; jcamayap@udistrital.edu.co
<jcamayap@udistrital.edu.co>; direcciongeneral@idipron.gov.co <direcciongeneral@idipron.gov.co>;
javier.palacios@idipron.gov.co <javier.palacios@idipron.gov.co>; correspondencia@idipron.gov.co
<correspondencia@idipron.gov.co>; patricia.valderrama@idipron.gov.co <patricia.valderrama@idipron.gov.co>; IDRD
Correspondencia <ldrdcorrespondencia@idrd.gov.co>; juliana.ramirezn@idrd.gov.co <juliana.ramirezn@idrd.gov.co>;
juan.bohorquez@idrd.gov.co <juan.bohorquez@idrd.gov.co>; daniel.garciac@idrd.gov.co <daniel.garciac@idrd.gov.co>;
bsanchez@fuga.gov.co <bsanchez@fuga.gov.co>; mmorales@fuga.gov.co <mmorales@fuga.gov.co>; naguirre@fuga.gov.co
<naguirre@fuga.gov.co>; atencionalciudadano@fuga.gov.co <atencionalciudadano@fuga.gov.co>; luz.caballero@idartes.gov.co
<luz.caballero@idartes.gov.co>; Contdctenos Idartes <contactenos@idartes.gov.co>; paula.arenas@canalcapitalgov.co
<paula.arenas@canalcapitalgov.co>; gerencia@canalcapital.gov.co <gerencia@canalcapital.gov.co>;
laura.pico@canalcapital.gov.co <laura.pico@canalcapital.gov.co>; ccapital@canalcapital.gov.co <ccapital@canalcapital.gov.co>;
correspondencia@ofb.gov.co <correspondencia@ofb.gov.co>; dgarcia@ofb.gov.co <dgarcia@ofb.gov.co>; mcruz@ofb.gov.co
<mcruz@ofb.gov.co>; eduardo.gonzalez@idpc.gov.co <eduardo.gonzalez@idpc.gov.co>; direccion@idpc.gov.co
<direccion@idpc.gov.co>; idpc@idpc.gov.co <idpc@idpc.gov.co>; eduardo.mazuera@idpc.gov.co
<eduardo.mazuera@idpc.gov.co>; correspondencia@idpc.gov.co <correspondencia@idpc.gov.co>;
radicacionentradas@idiger.gov.co <radicacionentradas@idiger.gov.co>; acruz@idiger.gov.co <acruz@idiger.gov.co>;
gescobar@idiger.gov.co <gescobar@idiger.gov.co>; m.martin@animalesbog.gov.co <m.martin@animalesbog.gov.co>;
p.gonzalez@animalesbog.gov.co <p.gonzalez@animalesbog.gov.co>; Proteccion Animal
<proteccionanimal@animalesbog.gov.co>; correspondenciajob@jbb.gov.co <correspondenciajbb@jbb.gov.co>; Enlace Concejo
JBB <enlaceconcejo@jbb.gov.co>; direcciongeneral@jbb.gov.co <direcciongeneral@jbb.gov.co>; mgarcia@jbb.gov.co
<mgarcia@jbb.gov.co>; mlopezq@jbb.gov.co <mlopezqg@jbb.gov.co>; direccionidu@idu.gov.co <direccionidu@idu.gov.co>;
miguel.gonzalez@idu.gov.co <miguel.gonzalez@idu.gov.co>; orlando.molano@idu.gov.co <orlando.molano@idu.gov.co>; Rafael
Martinez Palacios <rafael.martinez@idu.gov.co>; Organismos Control Dg <organismoscontrol@idu.gov.co>;
miguel.bahamon@umv.gov.co <miguel.bahamon@umv.gov.co>; atencionalciudadano@umv.gov.co
<atencionalciudadano@umv.gov.co>; ventanillaelectronical@umv.gov.co <ventanillaelectronical@umv.gov.co>;
mariaf.ortiz@transmilenio.gov.co <mariaf.ortiz@transmilenio.gov.co>; luzdary.acuna@transmilenio.gov.co
<luzdary.acuna@transmilenio.gov.co>; luis.beltran@transmilenio.gov.co <luis.beltran@transmilenio.gov.co>;
radicacion@transmilenio.gov.co <radicacion@transmilenio.gov.co>; yenny.gutierrez@metrodebogota.gov.co



<yenny.gutierrez@metrodebogota.gov.co>; leonidas.narvaez@metrodebogota.gov.co
<leonidas.narvaez@metrodebogota.gov.co>; gerencia.general@metrodebogota.gov.co

<gerencia.general @metrodebogota.gov.co>; METRO DE BOGOTA <contactenos@metrodebogota.gov.co>;
juan.forero@metrodebogota.gov.co <juan.forero@metrodebogota.gov.co>; eduardo.gonzalez@terminaldetransporte.gov.co
<eduardo.gonzalez@terminaldetransporte.gov.co>; claudia.gongora@terminladetransporte.gov.co
<claudia.gongora@terminladetransporte.gov.co>; notificacionesjudiciales@terminaldetransporte.gov.co
<notificacionesjudiciales@terminaldetransporte.gov.co>; Nancy Giovanna Cely Vargas <ncelyv@cajaviviendapopular.gov.co>;
jfernandeza@cajaviviendapopular.gov.co <jfernandeza@cajaviviendapopular.gov.co>;
notificacionesjudiciales@cajaviviendapopular.gov.co <notificacionesjudiciales@cajaviviendapopular.gov.co>;
soluciones@cajaviviendapopular.gov.co <soluciones@cajaviviendapopular.gov.co>; Paula Andrea Giraldo Sanchez
<paula.giraldo@uaesp.gov.co>; consuelo.ordonez@uaesp.gov.co <consuelo.ordonez@uaesp.gov.co>; uaesp@uaesp.gov.co
<uaesp@uaesp.gov.co>; creyesf@renobo.com.co <creyesf@renobo.com.co>; Javier Andres Ramirez Jimenez
<jramirezj@renobo.com.co>; VENTANILLA UNICA DE CORRESPONDENCIA <ventanillaunica@renobo.com.co>; Nicolas Fernando
Aparicio Alvarado <naparicio@acueducto.com.co>; navendano@acueducto.com.co <navendano@acueducto.com.co>;
notificacionesycomunicaciones@acueducto.com.co <notificacionesycomunicaciones@acueducto.com.co>;
gestioncorrespondencia@etb.com.co <gestioncorrespondencia@etb.com.co>; JAVIER DAVID JIMENEZ SOLANILLA
<javier.jimenezs@etb.com.co>; Correspondencia EEB <correspondencia@geb.com.co>; jrortega@geb.com.co
<jrortega@geb.com.co>; dleon@geb.com.co <dleon@geb.com.co>; presidencia@geb.com.co <presidencia@geb.com.co>;
cbarragan@geb.com.co <cbarragan@geb.com.co>; Paula Ximena Henao Escobar <phenao@bomberosbogota.gov.co>; Camila
Andrea Giraldo Betancurt <cgiraldo@bomberosbogota.gov.co>; Luisa Fernanda Sanchez Gordillo
<Lfsanchez@bomberosbogota.gov.co>; Sur, Sub Red <Subredsur@saludcapital.gov.co>; Contactenos Subred
<Contactenos@subredsuroccidente.gov.co>; Subrednorte@saludcapital.gov.co <Subrednorte@saludcapital.gov.co>;
Correspondencia@subrednorte.gov.co <Correspondencia@subrednorte.gov.co>; Subcentrooriente@saludcapital.gov.co
<Subcentrooriente@saludcapital.gov.co>; Luis Efrain Fernandez Otdlora <gerencia@subredcentrooriente.gov.co>

Cc: LIZYADIRA MONROQY DELGADO <lymonroy@concejobogota.gov.co>

Asunto: Citacién proposicidén 662-2025

Cordial saludo.

De manera comedida remito en adjunto oficio de citacién y cuestionario de la Proposicion No. 662 de 2025,
aprobada en sesion del dia 19 de mayo de 2025, en la Comision Tercera Permanente de Hacienda y Crédito Publico,
para los fines y tramites pertinentes.

Es importante aclarar que conforme a las disposiciones contenidas en el articulo 54 del Acuerdo 741 de 2019,
modificado por el articulo 11 del Acuerdo 837 de 2022 (Reglamento Interno del Concejo de Bogota D.C.) la respuesta
al cuestionario debera radicarse en la Comision Tercera Permanente de Hacienda y Crédito Publico, dentro de los
tres (3) dias habiles siguientes al recibo de la presente comunicacién, en original y medio magnético o
documento digital, debidamente suscrito por el competente y enviado al
correo: COMISION_TERCERA@CONCEJOBOGOTA.GOV.CO

En cumplimiento de la Resolucién 1519 de 2020 del Min Tic, la informacion proporcionada debe cumplir con los
siguientes requisitos:

* Permitir su descarga.

* Acceso sin restricciones legales.

* Uso libre.

* El enlace no debe tener fecha de caducidad y debe poder ser consultado de manera permanente.

Cordialmente

LIZ YADIRA MONROY DELGADO
Subsecretaria
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Comision Tercera Permanente de Hacienda y Crédito
Publico

Teléfono: 2088210 Ext 8097

comision tercera(@concejobogota.gov.co

Sede Principal Calle 36 No.28 A- 41

CONCEJO DE BOGOTA, D.C.
Aviso Legal "La informacién contenida en este mensaje y sus anexos es de caracter CONFIDENCIAL del Concejo de
Bogota, D.C., y se encuentra protegida por la ley, este es para uso exclusivo del destinatario. Si el lector de este mensaje
no es el destinatario, se le notifica que cualquier, revisién no autorizada, retencion, distribucion, divulgacion, reenvio,
copia, impresion o reproduccion de esta informacion se encuentra prohibido y sancionado legalmente, si usted ha
recibido este mensaje por error, por favor eliminelo. Agradecemos su atencion.”
Aviso Ambiental — Piensa en el medio ambiente, revisa antes de imprimir.
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